
Villeroy & Boch Timeline 1000.0
Prostorný keramický dřez s odkapem. Horní montáž. Určen do skříňky od 60 cm.

Hloubka vaničky 20,2 cm

EAN: 4047289854753

802,68 €
668,90 € bez DPH

Prestižní značka Villeroy & Boch uvádí na trh svou nadčasovou kolekci dřezů Timeline 1000.0, které
představují funkčnost, výjimečnost a luxusní design. Označení Villeroy & Boch znamená vysoce kvalitní
keramiku - tedy i pro keramické dřezy. 

Kuchyňský dřez Timeline 1000.0 vystihují plynulé a jemné tvary pro design bez okrajů. Keramický
dřez se vyznačuje svým ušlechtilým a moderním vzhledem. Zároveň se vyznačuje maximální funkčností.

Keramický dřez Timeline 1000.0 je ideální volbou pro náročné zákazníky, kteří rádi vaří a ocení především
pohodlí  v  kuchyni.  Mimořádně  velká  hlavní  komora  umožňuje  pohodlné  mytí  a  oplachování
objemných talířů a hrnců.  Do bočního panelu dřezu Timeline 1000.0 lze vyvrtat otvor pro instalaci
kuchyňské baterie. Takto umístěna baterie poskytne komfortní a optimální manipulaci. Dřez rovněž nabízí
velmi prostornou odvodňovací plochu, která je v mírném sklonu, takže voda snadno a rychle steče zpět
do dřezu.

Každý z nás tráví spoustu času v kuchyni, proto světoví designeři Villeroy & Boch ví, že keramický dřez
musí splňovat zvláštní požadavky. Keramický dřez Timeline 1000.0 je robustní, odolný vůči nárazům
a poškrábání,  prasklinám a řezům.  Dřezy Villeroy  & Boch jsou ošetřeny systémem Ceramic  Plus  -
maximální  hygiena  pro  vaší  kuchyni.  Inovace  pro  povrchovou  úpravu,  která  umožňuje  kapalinám
jednoduše stéct a nedávat nečistotám šanci se usadit. Výhodou keramického dřezu je jeho snadná
údržba, barevná stálost. Ani dlouhodobé působení slunečních paprsků nebo dokonce agresivní materiály
nezmění barvu ani povrch dřezu.  

Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu VILLEROY & BOCH TIMELINE 1000.0 ( Timeline 60 built-
in sink 679001 )

bílý keramický dřez s odkapem
Timeline 1000.0 má prodlouženou záruku 5 let
ideální volba nejen do moderního interiéru, ale i do rustikálních stylů kuchyní



dostatečně hluboká komora dřezu 20,2 cm
dřez je určen pro horní montáž
originální a luxusní design
kvalitní keramický dřez vyroben ze 100% přírodních surovin
tradiční řemeslné zpracování, podpořené 270 lety keramických zkušeností
díky Ceramic Plus se dřez snadno udržuje v čistotě

Keramický dřez je vypalován v pecích a glazura je nanášena ručně, každý kus se tím pádem stává
originálem. Je nutno počítat s /- 1-1,5 cm toleranci rozměru. Doporučujeme, pro zrealizování kuchyňské
linky, mít dřez fyzicky u sebe.

Součásti balení:

Sifon
Výpusť
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dřez s odkapem
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Oboustranná orientace
Materiál dřezu: Keramika
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Rustikální / Retro dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 69101000
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Ne
Možnost odvrtat další otvor: Ano
Záruka: 5
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 41
Délka vaničky: 43
Hloubka vaničky: 20,2
Minimální šířka skřínky: 60
Kulatý dřez: Ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 51
Délka dřezu: 1000
Hloubka dřezu: 23
Hmotnost dřezu (kg): 24,23
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 64
Výška obalu: 26
Hloubka obalu: 111
Váha vč. obalu (kg): 27



  

  

  

  

 


